Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.11.2018

№  2598
г. Волгодонск
Об утверждении Перечня
приоритетных и социально

значимых рынков для содействия
развитию конкуренции в городе

Волгодонске и Плана мероприятий «дорожной карты» по содействию развитию конкуренции в городе Волгодонске на 2018 – 2020 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»,
в целях реализации распоряжения Правительства Российской Федерации
от 05.09.2015 № 1738-р, распоряжения Губернатора Ростовской области
от 04.05.2016 № 156 «О внедрении на территории Ростовской области стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации»,
а так же в целях развития конкурентной среды в городе Волгодонске
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень приоритетных и социально значимых рынков для содействия развитию конкуренции в городе Волгодонске (приложение
№ 1).

2. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») по содействию развитию конкуренции в городе Волгодонске на 2018–2020 годы (приложение № 2).

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике
С.М. Макарова.

Глава Администрации

города Волгодонска

     В.П.Мельников

Проект постановления вносит

отдел экономического анализа и

поддержки предпринимательства
Примечание: постановление и приложения к нему размещены на официальном сайте Администрации города Волгодонска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://volgodonskgorod.ru/npa.